3y Classement Officiel

-

TIR A L'ARC EXTERIEUR - Tir & I'Arc Extérieur - AULNAY DE SAINTONGE - le

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Catégories Internationales
U13 Homme Arc Classique 2023 - 30m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat
1 |GEOFFROY Louis AULNAY DE 024410H | U13HCL
SAINTONGE

U15 Femme Arc Classique 2023 - 40m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat
1 |DOLCI Serena LA CRECHE 982192A | U15FCL
2 |PIRES Loicia AULNAY DE 994453C | U15FCL
SAINTONGE

U15 Homme Arc Classique 2023 - 40m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |GRATADOUX Mathis AULNAY DE 012190A | U15HCL
SAINTONGE
2 |RONDARD Come ARDIN 982804R | U15HCL

U418 Femme Arc Classique 2023 - 60m - 122cm

Clt |Nom Club
1 |VIGNEAUD Elaia PERIGNY

Licence Cat
966574Z | U18FCL

U18 Homme Arc Classique 2023 - 60m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |BRAND Adrien ARDIN 035210X | U18HCL
GUICHETEAU Arthur PERIGNY 920466G | U18HCL
3 |BESSON Baptiste AULNAY DE 026528K | U18HCL
SAINTONGE

Senior 1 Homme Arc Classique 2023 - 70m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
PAPET Quentin NIORT 426102E S1HCL
2 |TISSEROND Maxime ARDIN 776030L S1HCL
3 |HILLAIRET Anthony AULNAY DE 457728F S1HCL
SAINTONGE
4 |PELLETIER Clement NIORT 006495K S1HCL

Lundi 17 Avril 2023

Dist. 1
270

Dist. 1
252
188

Dist. 1
284

265

Dist. 1
199

Dist. 1
229
239
196

Dist. 1
296
297
247

191

16/04 /2023
Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
251 521 6
Nbre d'archers : 1
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
252 504 2
173 361 1
Nbre d'archers : 2
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
272 556 7 2
290 555 7 3
Nbre d'archers : 2
Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
238 437 5 2
Nbre d'archers : 1
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
235 464 5 2
201 440 3 1
168 364 2 1
Nbre d'archers : 3
Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
298 594 12 3
282 579 13 4
252 499 5 1
223 414 4 2

Nbre d'archers : 4
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3y Classement Officiel

-

TIR A L'ARC EXTERIEUR - Tir & I'Arc Extérieur - AULNAY DE SAINTONGE - le

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2023 - 70m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |TISSEROND Fabienne ARDIN 234537G S2FCL

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 - 70m - 122cm

Clt [Nom Club Licence Cat
1 |QUERON Fabien ARDIN 294403D S2HCL
2 |VANAECKER Maxime ROCHEFORT SUR MER | 449282A S2HCL
3 |BARRITAULT Cedric ROCHEFORT SUR MER | 816839U S2HCL
4 |CIGRAND Jean-Pierre |ROCHEFORT SUR MER | 095603S | S3HCL
5 |GOUSSAS Charles NIORT 985906M S2HCL
6 |NOURISSON Patrick MAZIERES EN GATINE 328785A S2HCL

Senior 3 Homme Arc Classique 2023 - 60m - 122cm

Clt Nom Club Licence Cat
1 |DUMOLIE Jean-Michel PERIGNY 608117X S3HCL
HEURTAULT Pascal NIORT 614712R S3HCL
CAILLERET Patrick ROCHEFORT SUR MER | 347970D S3HCL

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat
1 |SERIS Bastien ARDIN 613837P S1HCO

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023 - 50m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat
1 |MARTINEZ Sandrine NIORT 715610M | S2FCO

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |EVRARD Jerome ROCHEFORT SUR MER | 294501K | S2HCO
TIRATEAU Ludovic PERIGNY 866630P | S2HCO
3 |MARCOUX Laurent AULNAY DE 916915X | S2HCO
SAINTONGE
4 |LOULERGUE Sebastien |PERIGNY 605291A | S2HCO

Lundi 17 Avril 2023

Dist. 1
280

Dist. 1
300
276
263
256
245
230

Dist. 1
306
293
246

Dist. 1
337

Dist. 1
241

Dist. 1
340
322
320

281

Dist. 2
269

Dist. 2
282
266
261
244
242
252

Dist. 2
282
277
247

Dist. 2
343

Dist. 2
261

Dist. 2
342
308
296

249

16/04,/2023

Total Nb10 | Nb10+
549 4 1

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+

582 14 5
542 5 2
524 6 1
500 4 1
487 1 1
482 5 1

Nbre d'archers : 6

Total Nb10 | Nb1O+

588 12 3
570 8 3
493

Nbre d'archers : 3

Total Nb10 | Nb10+
680 35 11

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+

502 7 2

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+

682 43 17
630 20 5
616 17

530 6 1

Nbre d'archers : 4
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3y Classement Officiel

TIR A L'ARC EXTERIEUR - Tir & I'Arc Extérieur - AULNAY DE SAINTONGE - le

FF Ta 16,/04,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2023 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |ROMANTEAU Sonia NIORT 266639A S3FCO 288 293 581 12 5
2 |COUSSOT Claudine NIORT 261806X S3FCO 188 204 392 4 2

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 |GOUNEL Patrick ROCHEFORT SUR MER | 468323X S3HCO 301 318 619 14 3
2 | TIRATEAU Yannick PERIGNY 394234R S3HCO 303 304 607 13 4

Nbre d'archers : 2
Catégories Nationales
U13 Homme Arc Classique 2023 - 20m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+

1 |GEOFFROY Louis AULNAY DE 024410H | U13HCL 296 296 592 12 1
SAINTONGE

2 |BONNEAU Marius AULNAY DE 036600H | U13HCL 219 258 477 2 1
SAINTONGE

Nbre d'archers : 2
U15 Femme Arc Classique 2023 - 30m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |PIRES Loicia AULNAY DE 994453C | U15FCL 243 268 511 3
SAINTONGE

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Classique 2023 - 30m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |GRATADOUX Mathis AULNAY DE 012190A | U15HCL 300 313 613 13 4
SAINTONGE
2 |BROUARD Rayane MARANS 005283T | U15HCL 259 280 539 8

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |HILLAIRET Anthony AULNAY DE 457728F S1HCL 296 304 600 17 7
SAINTONGE
2 |GRIFFAULT Matteo AULNAY DE 799491M S1HCL 304 261 565 14 8
SAINTONGE

Nbre d'archers : 2
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt
1
2

Senior 3 Homme Arc Classique 2023 - 50m - 122cm

Clt

O O s WIN|F

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm

Clt
1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm

Clt
1
2

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm

Clt

o g bl IN| -

Nom
BILLON Cathy
MARCOUX Micheline

GERBET Sophie
LAGARDE Annelise

Nom

BOLLE Claude
BOURGALET Bernard
HEURTAULT Pascal
CAILLERET Patrick
LECHELON Gerard
EL HAIK Guy

Nom
BAILLIEUX Nathanael

Nom
EVRARD Jerome
PIRES Sebastien

Nom

BARON Gilles
GOUNEL Patrick

| THEVENET Jean-Paul
TIRATEAU Yannick
ROYER Christian
BERGES Patrick

Lundi 17 Avril 2023

TIR A L'ARC EXTERIEUR - Tir & I'Arc Extérieur - AULNAY DE SAINTONGE - le

Club
NIORT

AULNAY DE
SAINTONGE

PAU VERT GALANT
MARANS

Club

ROCHEFORT SUR MER
ROCHEFORT SUR MER
NIORT

ROCHEFORT SUR MER
LA TREMBLADE

AULNAY DE
SAINTONGE

Club
MARANS

Club
ROCHEFORT SUR MER

AULNAY DE
SAINTONGE

Club

ROCHEFORT SUR MER
ROCHEFORT SUR MER
|COGNAC

PERIGNY

NIORT

ANGOULEME

Licence
820945G
916921D

940744Y
278130R

Licence
883159F
812652T
614712R
347970D
012690U
056134R

Licence
032386C

Licence
294501K
99445072

Licence Cat
369234S | S3HCO
468323X | S3HCO

| 274357P | S3HCO |
394234R | S3HCO
787150Y | S3HCO
810674T | S3HCO

Cat
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
S1HCO

Cat
S2HCO
S2HCO

Dist. 1
297
286

250
227

Dist. 1
305
302
291
277
244
172

Dist. 1
316

Dist. 1
350
291

Dist. 1
321
327
314
313
300
293

Dist. 2
275
277

255
255

Dist. 2
302
293
288
283
231
182

Dist. 2
320

Dist. 2
341
316

Dist. 2
327
321
324
317
305
286

16/04 /2023
Total Nb10 | Nb10+
572 9 4
563 10 3
505
482 2

Nbre d'archers : 4

Total Nb10 | Nb10+
607 12 2
595 6 2
579 10 4
560 10 6
475 1
354 1

Nbre d'archers : 6

Total Nb10 | Nb1O+
636 12 9

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+
691 44 12
607 14 4

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb10+
648 22 5
648 20 3
638 | 26 | 11
630 17 8
605 16
579 13
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3y Classement Officiel

TIR A L'ARC EXTERIEUR - Tir & I'Arc Extérieur - AULNAY DE SAINTONGE - le

FF Ta 16,/04,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
7 | GRANDI Laurent AULNAY DE 256638E S3HCO 274 266 540 4
SAINTONGE

Nbre d'archers : 7

Promotion
Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 |EL HAIK Guy AULNAY DE 056134R S3 201 191 392 5 1

SAINTONGE

2 | SERVANT Leonie AULNAY DE 943595X u1s 219 157 376 3
SAINTONGE

3 |MARCOUX Robert AULNAY DE 741153B S3 51 100 151
SAINTONGE

Nbre d'archers : 3
Autres tirs
U18 Homme Arc Classique 2023 - 60m - 122cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |GUICHETEAU Arthur PERIGNY 920466G | U18HCL 146 203 349 3

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc Classique 2023 - 60m - 122cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 | DUMOLIE Jean-Michel PERIGNY 608117X S3HCL 272 281 553 12 3

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 80cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 @« Nb10+
Tir 2 |SERIS Bastien ARDIN 613837P | S1HCO 332 323 655 26 7

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 80cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 | TIRATEAU Ludovic PERIGNY 866630P S2HCO 297 323 620 19 8
Tir 2 |LOULERGUE Sebastien |PERIGNY 605291A S2HCO 263 156 419

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023 - 50m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |BARON Gilles ROCHEFORT SUR MER | 369234S S3HCO 321 292 613 12 3

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 63
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3y Classement Officiel

TIR A L'ARC EXTERIEUR - Tir & I'Arc Extérieur - AULNAY DE SAINTONGE - le

FF Ta 16,/04,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1017028 FOYER RURAL D'AULNAY 678030P BARDIN FREDERIC

Liste des arbitres :
422368X LE FLOC'H CHANTAL / 739418S PILE CLAUDE
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